
2024 年 7 月吉日 

取引先各位 
  

産業機器事業部 
 

 
価格改定のお知らせ 

 
拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く
御礼申し上げます。 

さて、昨今の世界情勢の変化により、鋼材などの各種原材料をはじめとして、副資材・
燃料エネルギー・運輸費等のあらゆる価格が上昇しております。このような状況の中、弊
社におきましてはお客様のご期待に添うべく生産性向上等によりコスト抑制に努めてまい
りましたが、もはや企業努力のみではその影響を吸収しきれない状況となっており、お客
様へ製品の安定供給および品質保持を最優先に考え、製品価格を改定させていただきます。 

弊社といたしましては、今後より一層のサービス向上に努めてまいりますので、お客様
のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

1. 対象製品 防振台、高置架台などの建築設備系商材 
 
2. 価格改定率 約 10〜30％ 
  ※詳細は別紙、シリーズ別価格改定率をご確認ください。 
 
3. 実施時期 2024 年 10 月 1 日受注分より 

以上 


